
 REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
   OPĆINA DOMAŠINEC 
     OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(“Narodne novine” broj 19/13 – pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Općine Domašinec 

(“Službeni glasnik Međimurske županije” broj 3/13), te članka 16. Poslovnika Općinskog vijeća 

Domašinec (“Službeni glasnik Međimurske županije” broj 3/13), Općinsko vijeće Općine 

Domašinec na Konstituirajućoj sjednici održanoj 15.06.2013. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 
O IZBORU POTPREDSJEDNIKA 

OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE DOMAŠINEC 
 

Članak 1. 

 

 Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Domašinec izabran je: 

 

 
1. Mladen Špilek iz Turčišća 64a. 
 
 
 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u "Službenom glasniku 

Međimurske županije". 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOMAŠINEC 
 

 

KLASA: 021-05/13-01/13 

URBROJ: 2109/4-13-01-01 

Domašinec, 15.06.2013. 

 

 

                                                                                                               PREDSJEDNIK 
                                                                                                                Dragutin Furdi 


